



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	72,000	144,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
AMORTECEDOR TRAZEIRO		2,00000	10,000	20,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BATENTE DA SUSPENSÃO		2,00000	40,000	80,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BICO P/ MOTOR		1,00000	14,000	14,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BRAÇADEIRA BARRA ESTAB. EXT		2,00000	3,000	6,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CABO DE FREIO		2,00000	17,000	34,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CALÇO PEQ. TRAVESSA SUSPENSÃO		1,00000	6,000	6,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FILTRO DE AR VW MOTOR AP		1,00000	15,000	15,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
FIO CINZA		1,00000	19,000	19,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE LONA		1,00000	22,000	22,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
KIT DE EMBREAGEM		1,00000	184,000	184,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MANGUEIRA 0,40 X 3/8" TR		1,00000	37,000	37,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PASTILHA DE FREIO		1,00000	26,000	26,00
02/05/2007	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
REPARO CILINDRO DE RODA		1,00000	30,000	30,00
02/05/2007	EDUARDO BITTENCOURT E SILVA-ME			71.801.039/0001-56
ANTENA DIRECIONAL		4,00000	240,000	480,00
02/05/2007	EDUARDO BITTENCOURT E SILVA-ME			71.801.039/0001-56
BRIDGE CONEXAO		2,00000	2.160,000	2.160,00
02/05/2007	EDUARDO BITTENCOURT E SILVA-ME			71.801.039/0001-56
BRIDGE CONEXAO 3300 AP		2,00000	2.160,000	2.160,00
02/05/2007	EDUARDO BITTENCOURT E SILVA-ME			71.801.039/0001-56
CAIXA HERMETRICA BRUM		4,00000	1.080,000	2.160,00
02/05/2007	EDUARDO BITTENCOURT E SILVA-ME			71.801.039/0001-56
CHAVEADOR KUM TK		1,00000	430,000	430,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
02/05/2007	EDUARDO BITTENCOURT E SILVA-ME			71.801.039/0001-56
SWTCH 24 PORTAS		2,00000	1.770,000	3.540,00
02/05/2007	JOAO JOSE PINHEIRO PEDRAS			07.316.975/0001-72
PEDRA BRUTA		2,00000	500,000	1.000,00
02/05/2007	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
FILTRO DA DIREÇÃO HIDRAULICA		1,00000	23,700	23,70
02/05/2007	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
FILTRO HIDRAULICO		1,00000	348,000	348,00
02/05/2007	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
KIT BOMBA D'AGUA W-20		1,00000	1.590,000	1.590,00
02/05/2007	JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69
VALVULA DE FREIO		1,00000	547,500	547,50
02/05/2007	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
BUCHA EIXO TRAZEIRO		2,00000	20,650	41,30
02/05/2007	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
DESLIZE LAT. DO BANCO		1,00000	7,000	7,00
02/05/2007	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
FECHADURA PORTA		1,00000	28,530	28,53
03/05/2007	DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21
CARTUCHO DE TONER HP C4096A		1,00000	433,000	433,00
03/05/2007	DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA			05.699.501/0001-21
TONER EP1050		2,00000	70,500	141,00
03/05/2007	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS		3,00000	90,000	270,00
03/05/2007	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA PARA PISO		2,00000	10,000	20,00
03/05/2007	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA PARA PISO COLORIDA		4,00000	40,000	40,00
04/05/2007	DOMINGUES MAT.HIDR. LTDA-ME			62.508.643/0001-06
MANGUEIRA DO RADIADOR		1,00000	60,000	60,00
04/05/2007	MARCOS CESAR DE ANDRADE ESPORTE-ME			06.292.174/0001-51
BOLA DE CAMPO Nº4		10,00000	49,000	490,00
04/05/2007	MARCOS CESAR DE ANDRADE ESPORTE-ME			06.292.174/0001-51
BOLA DE FUTEBOL DE SALAO		2,00000	44,500	89,00
04/05/2007	MARCOS CESAR DE ANDRADE ESPORTE-ME			06.292.174/0001-51
REDE FUTEBOL DE CAMPO		1,00000	350,000	350,00
04/05/2007	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
ADESIVO		3,00000	219,000	219,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
04/05/2007 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
CARTAO		1.000,00000	0,480	480,00
04/05/2007 REINALDO AP.STOCCO-EPP				96.281.928/0001-60
CABECOTE VW		2,00000	325,000	650,00
05/05/2007 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD				01.142.394/0001-85
FORMULARIO CONTINUO		3,00000	60,000	180,00
05/05/2007 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD				01.142.394/0001-85
FORMULARIO CONTINUO 2VIAS CARB.		3,00000	110,000	330,00
05/05/2007 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD				01.142.394/0001-85
PAPEL A4 210X297MM		4,00000	120,000	480,00
05/05/2007 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD				01.142.394/0001-85
PAPEL OFICIO 2-216X330		3,00000	162,000	486,00
05/05/2007 MICROSISTEMA SUPRIM.INFORM.LTD				01.142.394/0001-85
PASTA A/Z		6,00000	4,000	24,00
07/05/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
CONCETRADO PARA LIMPEZA VEICULOS		1,00000	65,000	65,00
07/05/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
METATIL VEICULO		1,00000	25,000	25,00
07/05/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO HIDRAULICO 68		60,00000	4,400	264,00
07/05/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR DIESEL SAE 30		40,00000	6,000	240,00
07/05/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR DIESEL SAE 40		40,00000	6,000	240,00
07/05/2007 GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M				02.602.265/0001-95
SHAMPOO		1,00000	140,000	140,00
07/05/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
CILINDRO DE FREIO DA RODA		1,00000	99,870	99,87
07/05/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
RADIADOR DE AGUA (VEICULOS)		1,00000	253,420	253,42
07/05/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
VALVULA EQUALIZADOR VEICULOS		1,00000	140,000	140,00
07/05/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CARTUCHO 610 PRETO		3,00000	105,000	315,00
07/05/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CARTUCHO 695 COLOR		2,00000	109,800	219,60
07/05/2007 RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME				03.779.266/0001-72
CHAVE 17		2,00000	10,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maior de 2007

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/05/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
COPIA XEROX		31,00000	0,150	4,65
07/05/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
GRAMPEADOR DE MESA (P/ 100 FLS)		1,00000	7,900	7,90
07/05/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
PASTA C/ ELASTICO		2,00000	1,400	2,80
07/05/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
REGUA C/ LETREIRO		17,00000	0,550	9,35
07/05/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
REGUA PLAST. 30CM		1,00000	1,300	1,30
07/05/2007	RENATO DE MORAES MORUNGABA-ME			03.779.266/0001-72
TRANSPARENCIA LASER		70,00000	1,100	77,00
08/05/2007	A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55
ANEL DE FREIO		1,00000	520,000	520,00
08/05/2007	A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55
DISCO DE AÇO		4,00000	28,000	112,00
08/05/2007	A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55
DISCO DE BRONZE		6,00000	43,330	260,00
08/05/2007	A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55
FLUIDO PARA FREIO 500ML		1,00000	8,000	8,00
08/05/2007	A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55
OLEO 90		20,00000	5,500	110,00
08/05/2007	A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55
OLEO THF 11		20,00000	9,250	185,00
08/05/2007	A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55
PINO C/ ARGOLA TRATOR		1,00000	4,000	4,00
08/05/2007	A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55
VEDADOR		2,00000	8,000	16,00
08/05/2007	J.F. OZORIO CAVALLARO - ME			05.093.305/0001-09
CD-R		50,00000	1,200	60,00
08/05/2007	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
ALAMANDA		20,00000	8,000	160,00
08/05/2007	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
EXORA		10,00000	15,000	150,00
08/05/2007	MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME			60.278.082/0001-62
PINGO DE OURO		37,00000	5,000	185,00
08/05/2007	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA 10LT		31,00000	2,500	77,50



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
08/05/2007	OSWALDO GABRIEL MORUNGABA-ME			02.394.647/0001-70
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		268,00000	3,500	938,00
08/05/2007	RED TRUCK PECAS E SERVICOS LTDA			04.720.548/0001-67
BRONZINA DE BIELA		6,00000	42,000	252,00
08/05/2007	RED TRUCK PECAS E SERVICOS LTDA			04.720.548/0001-67
DISCO DE FREIO		2,00000	188,000	376,00
08/05/2007	RED TRUCK PECAS E SERVICOS LTDA			04.720.548/0001-67
FILTRO AR 7D		1,00000	34,000	34,00
08/05/2007	RED TRUCK PECAS E SERVICOS LTDA			04.720.548/0001-67
FILTRO COMBUSTIVEL F14000		1,00000	23,000	23,00
08/05/2007	RED TRUCK PECAS E SERVICOS LTDA			04.720.548/0001-67
JOGO DE ANEIS VEICULOS		6,00000	117,000	702,00
08/05/2007	RED TRUCK PECAS E SERVICOS LTDA			04.720.548/0001-67
JOGO DE BRONZINA DO MANCAL		7,00000	47,000	329,00
08/05/2007	RED TRUCK PECAS E SERVICOS LTDA			04.720.548/0001-67
JOGO DE JUNTA COMPLETO		1,00000	774,000	774,00
09/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
09/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00
09/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BUCHA DA CAIXA DE DIREÇÃO		2,00000	38,700	77,40
09/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
09/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
PNEU 185X14		4,00000	238,600	954,40
09/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
SERV SUSP.		2,00000	36,800	73,60
09/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA DE PRESSÃO		2,00000	9,000	18,00
10/05/2007	KALUNGA COM.IND.GRAFICA LTDA			43.283.811/0016-36
NORTON ANTI-VIRUS		7,00000	498,000	1.743,00
10/05/2007	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
ASPIRADOR DE PÓ		1,00000	187,000	187,00
10/05/2007	SUPERMERCADO MONTICO LTDA			59.184.960/0001-00
SACO PLASTICO VARIAS MEDIDAS		1,00000	29,900	29,90
10/05/2007	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ARREBITE		1,00000	0,080	0,08



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
POLAINA DO PARA-CHOQUE	1,00000	22,830		22,83
10/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
QUEBRA SOL (veiculo)	2,00000	28,440		28,44
10/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
RETROVISOR (VEICULOS)	1,00000	10,150		10,15
10/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
ROADA PÉ FUSCA	1,00000	10,490		10,49
10/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
SUPORTE DO QUEBRA SOL	2,00000	0,790		1,58
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
ARCO DE FAROL	2,00000	8,000		16,00
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
BUZINA VEICULOS	1,00000	40,000		40,00
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
CONTATOR VEICULO	1,00000	25,000		25,00
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 1034	8,00000	2,000		16,00
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LAMPADA 1041	2,00000	12,500		25,00
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LANTERNA DE PLACA	1,00000	20,000		20,00
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LENTE DE CRISTAL	1,00000	15,000		15,00
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
LENTE DE SETA	1,00000	6,000		6,00
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
REFLETOR DE SETA	1,00000	16,000		16,00
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
RELE DE FAROL	1,00000	20,000		20,00
11/05/2007 DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98	
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)	6,00000	3,000		18,00
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
ABRAÇADEIRA 14X22	16,00000	1,200		19,20
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
CANO DA ÁGUA	1,00000	25,700		25,70
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
CEBOLÃO RADIADOR	1,00000	49,760		49,76



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
JOGO DE JUNTA VEICULOS	1,00000	48,000	48,00	
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
MANG. RESPIRO	1,00000	9,850	9,85	
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
MANGOTE 2	1,00000	15,500	15,50	
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
MANGUEIRA 12 MM	1,00000	8,500	8,50	
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
MANGUEIRA AR QUENTE	1,00000	27,000	27,00	
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
MANGUEIRA DA BOMA	1,00000	9,850	9,85	
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
MANGUEIRA DE ÁGUA	1,00000	13,980	13,98	
11/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
VALVULA TERMOSTATICA	1,00000	39,800	39,80	
11/05/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
ARMARIO DE AÇO	5,00000	550,000	2.750,00	
11/05/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
ARQUIVO DE ACO 5 GAVETAS	1,00000	450,000	450,00	
11/05/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
CONJUNTO DE DIVISORIA	1,00000	10.800,000	10.800,00	
11/05/2007 VF MOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-ME			05.484.387/0001-12	
CONJUNTO DE FORRO PVC	1,00000	1.500,000	1.500,00	
14/05/2007 A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55	
DISCO DE AÇO	4,00000	28,000	112,00	
14/05/2007 A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55	
DISCO DE BRONZE	6,00000	43,330	260,00	
14/05/2007 A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55	
OLEO THF 11	20,00000	9,250	185,00	
14/05/2007 A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55	
PINO C/ ARGOLA TRATOR	1,00000	4,000	4,00	
14/05/2007 A.S. MECANICA E TORNEARIA LTDA-ME			56.126.600/0001-55	
VEDADOR	2,00000	8,000	16,00	
14/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ABRAÇADEIRA DA MOLA	1,00000	4,000	4,00	
14/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ALAVANCA DE CAMBIO	1,00000	13,500	13,50	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	85,200	85,20
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BATENTE DA PORTA VEICULOS		1,00000	8,400	8,40
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BOCAL DA BOMBA D'AGUA		1,00000	25,000	25,00
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BOMBA DE COMBUSTIVEL		1,00000	39,000	39,00
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BUCHA DIREITA DIANT.		2,00000	16,000	32,00
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CABO DE ACELERADOR		1,00000	2,500	2,50
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CAPA DO TUCHO		8,00000	3,000	24,00
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COXIM DE CAMBIO		1,00000	47,000	47,00
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COXIM DO MOTOR		4,00000	37,800	75,60
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO DE OLEO VEICULOS		1,00000	14,000	14,00
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FLEXITE		1,00000	4,100	4,10
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GARFO TAMPA SELETORA		1,00000	33,000	33,00
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
GRAXA		1,00000	7,400	7,40
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
HOMOCINETICA LADO CAMBIO		1,00000	179,000	179,00
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE JUNTA VEICULOS		1,00000	21,000	21,00
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT COIFA HOMOCINET.		3,00000	236,000	354,00
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO 3/8 X 3" AÇO C/ PORCA		4,00000	0,900	3,60
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO COXIM DE CAMBIO		1,00000	15,200	15,20
14/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PASTILHA DE FREIO		1,00000	23,400	23,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
PISTAO MOTOSERRA	4,00000	149,500	598,00	
14/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
RETENTOR 3315	1,00000	15,000	15,00	
14/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
VELAS DE IGUINIÇÃO	4,00000	15,500	62,00	
15/05/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
BOTA DE BORRCHA	15,00000	18,500	277,50	
15/05/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
CAPA DE CHUVA	15,00000	7,000	105,00	
15/05/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
CORDA DE SISAL	1,00000	36,640	35,64	
15/05/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
LUVA COURO - CANO CURTO	30,00000	4,300	129,00	
15/05/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
LUVA DE ALGODÃO EMBORRACHADA	20,00000	1,400	28,00	
15/05/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
RAÇÃO P/ CACHORRO 15 KG	6,00000	28,000	168,00	
15/05/2007 AGROPECUARIA ARILU LTDA			46.928.578/0001-03	
ROUNDUP	2,00000	27,000	54,00	
15/05/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA	4.060,00000	10,316	10.470,82	
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
AGUA RAZ LT	10,00000	4,900	49,00	
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
ARAME RECOZIDO	20,00000	5,200	104,00	
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
BENGALA P/ CAIXA DE DESCARGA	5,00000	7,800	39,00	
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
BLOCO 14X19X39	1.000,00000	1,920	960,00	
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CADEADO 25	6,00000	4,950	29,70	
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CADEADO 35	6,00000	6,200	37,20	
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CAIBRO ITAUBA 2MT	88,00000	7,400	651,20	
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CAL	15,00000	5,000	75,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
CANO MARRON 3/4		10,00000	14,500	145,00
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
CIMENTO SACO C/ 50KG		150,00000	28,800	2.160,00
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
COLA DUREPOXI		10,00000	2,450	24,50
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
ESPATULA		3,00000	3,900	11,70
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
FECHADURA PORTA		8,00000	19,500	156,00
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
GRAFITE LUBRIF.		1,00000	1,500	1,50
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
LUVA PVC 25MM		30,00000	0,350	10,50
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
PREGO 15X15		10,00000	5,900	59,00
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
PREGO 18X27		10,00000	5,400	54,00
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
PREGO 22X48		10,00000	5,400	54,00
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
RIPAS 5X12		180,00000	1,400	252,00
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TABUA 30CM		70,00000	12,500	875,00
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TEE 3/4 MARRON COLA		30,00000	0,480	14,40
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TEE 50MM POR 25MM MARROM		6,00000	3,400	20,40
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TUBO DE SILICONE		2,00000	14,000	28,00
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
VEDA ROSCA		6,00000	1,200	7,20
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
VIGA 6/16		52,00000	28,000	728,00
15/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
VIGA 6X12		20,00000	11,000	220,00
15/05/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA				67.612.150/0001-27
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	11,200	33,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
15/05/2007	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
ALCOOL COMBUSTIVEL		698,80000	3,112	1.087,32
15/05/2007	LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		3.331,16000	3,986	6.559,27
15/05/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BATERIA 9VOLTS		1,00000	137,000	137,00
15/05/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
BUZINA VEICULOS		1,00000	48,000	48,00
15/05/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
FUZIL DE VEICULO		1,00000	5,000	5,00
15/05/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1034		10,00000	4,000	18,00
15/05/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 1041		2,00000	24,000	24,00
15/05/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
LAMPADA 67		5,00000	1,000	5,00
15/05/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
PINO CENTRAL (VEICULOS)		2,00000	52,500	105,00
15/05/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
SENSOR DA TEMPERATURA		1,00000	110,000	110,00
15/05/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		1,00000	5,000	5,00
15/05/2007	SOUZA & SOUZA ELÉTRICA LTDA-ME			04.563.640/0001-60
TERMINAL DE BATERIA		1,00000	4,000	4,00
16/05/2007	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CILINDRO ROÇADEIRA		1,00000	320,000	320,00
16/05/2007	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
FILTRO NS 1004		1,00000	12,000	12,00
16/05/2007	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
PISTAO MOTOSERRA		1,00000	128,000	128,00
16/05/2007	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
ROLAMENTO 6202		1,00000	42,000	42,00
16/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
16/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00
16/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
16/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
PNEU 185X14		2,00000	119,000	238,00
16/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
VALVULA DE VENTILAÇÃO		2,00000	9,000	18,00
17/05/2007 A.C.S MERCANTIL ITATIBENSE LTDA			96.440.250/0001-11	
FITA CORRETIVA P/ MAQ. ESCREVER		4,00000	29,800	119,20
17/05/2007 PRINT CENTER COM.SUP.INFORM.LT			00.015.403/0001-04	
RECIBO DE PAGAMENTO		1,00000	765,800	765,80
17/05/2007 REGIANE AP.CREVILARI MORO-ME			04.382.489/0001-64	
PAPEL TOALHA INTERFOLHAS BRANCO		20,00000	7,900	158,00
17/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BOTAO DA BUZINA		1,00000	5,480	5,48
17/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
CANALETA VEICULOS		1,00000	20,620	20,62
17/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
MAQUINA DE VIDRO ESQ.		1,00000	18,790	18,79
17/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
PINO TRAVA PASTILHA		1,00000	1,030	1,03
17/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
RETROVISOR (VEICULOS)		2,00000	10,150	20,30
18/05/2007 BRASOFTWARE INFORMATICA LTDA			57.142.978/0001-05	
SUORTE INFORMATICA DE PROGRAMA COMPI		6,00000	1,100	6,60
18/05/2007 NARDI & NARDI LTDA-ME			00.574.526/0001-85	
TOTAL FLEX		1,00000	300,000	300,00
21/05/2007 ITATOTAL PECAS AUTOM.LTDA			67.612.150/0001-27	
AMORTECEDOR (VEICULOS)		2,00000	115,370	230,74
21/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ABRAÇADEIRA W-20B		1,00000	3,200	3,20
21/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ANEL COLETOR TUBO DE ADMISSAO		1,00000	1,800	1,80
21/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ANEL RETENTOR (MAQUINA)		1,00000	12,800	12,80
21/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ARRUELA DE EMB. W20 8MM		6,00000	0,150	0,90
21/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BARRA DE DIREÇÃO		1,00000	70,300	70,30
21/05/2007 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BORRACHA DO RADIADOR DO OLEO		4,00000	1,000	4,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
BUCHA DO AMORTECEDOR		2,00000	3,500	7,00
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
CABO DA EMBREAGEM		1,00000	42,000	42,00
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
COIFAS HOMOCINÉTICAS		4,00000	14,000	56,00
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FAROL DE EMERGENCIA		1,00000	68,000	68,00
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO CABURADOR		1,00000	9,800	9,80
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
FILTRO DE AR VW MOTOR AP		1,00000	14,000	14,00
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		2,00000	1,000	2,00
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO CABO DE VELA		1,00000	8,000	8,00
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
JOGO DE LONA ESP.1/2		1,00000	22,250	22,25
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT CAPA PARA PEDAL		1,00000	11,600	11,60
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KIT PARAFUSO DO PAPELAO		4,00000	7,700	15,40
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
KITS P/ EMBUCHAMENTO MAQUINAS		1,00000	54,600	54,60
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PALHETA LIMPADOR TRAZ.		1,00000	29,150	29,15
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PARAFUSO 10X30 C/ PORCA E ARRUELA		3,00000	0,600	1,80
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PASTILHA DE FREIO		1,00000	42,150	42,15
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PENEIRA DO CARTER		1,00000	11,000	11,00
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
PORCA 7/16		6,00000	0,350	2,10
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
SENSOR TERMOSTATO OLEO TRANSM.		1,00000	112,000	112,00
21/05/2007	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62
VELAS DE IGUINIÇÃO		4,00000	8,000	32,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ANEL DE BORRACHA MAQUINAS	6,00000	5,100	30,60	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ANEL GRAFITADO MOTOR	4,00000	4,200	16,80	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ARRUELA 3/8 PRESSAO	8,00000	1,500	12,00	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
CABO DA EMBREAGEM	1,00000	4,500	4,50	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
CHAVE DE CONTATO	3,00000	2,700	8,10	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
CUPULA ALAVANCA DO CAMBIO	1,00000	28,200	28,20	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
DIAFRAGMA FREIO	1,00000	20,600	20,60	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
FLUIDO PARA FREIO 500ML	2,00000	11,400	22,80	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
JOGO DE JUNTA VEICULOS	1,00000	25,800	25,80	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
PARAFUSO 3/8 X 3" AÇO C/ PORCA	6,00000	3,800	22,80	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
PINO DE DIREÇÃO W20B	4,00000	25,100	100,40	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
PORCA DESC. BRAÇO	6,00000	1,300	7,80	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
REPARO CILINDRO MESTRE	1,00000	177,800	177,80	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
RETENTOR MAQUINAS	1,00000	81,900	81,90	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ROLAMENTO 6205	1,00000	114,300	114,30	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ROLAMENTO C/ CAPA RODA TRAZ.	1,00000	248,500	248,50	
21/05/2007 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP			01.807.265/0001-69	
ROTULA W20B	2,00000	39,800	79,60	
21/05/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
ADESIVO EM COLANTE P/ VEICULOS	29,00000	7,700	223,30	
22/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA			05.329.570/0001-43	
CANO MARRON 3/4	14,00000	14,500	203,00	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 15 of 15

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
CANO MARRON 40MM		14,00000	24,800	347,20
22/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
COTOVELO 3/4 MARRON		20,00000	0,300	6,00
22/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
COTOVELO 40MM		6,00000	1,900	11,40
22/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
REDUCAO VARIAS MEDIDAS		3,00000	1,500	4,50
22/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
TEE 3/4 MARRON COLA		21,00000	0,960	10,08
22/05/2007 ISAMIX TRADING LTDA				05.329.570/0001-43
VEDA ROSCA		15,00000	1,800	27,00
23/05/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
LAMPADA FLUOR.40W		150,00000	2,580	387,00
23/05/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
LAMPADA HALOGENA 500W X220V		50,00000	1,650	82,50
23/05/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
LUMINARIA P/ 1 LAMPADA FLUOR.		40,00000	5,430	217,20
23/05/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
REATOR 2X40X110		35,00000	8,500	297,50
23/05/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
REATOR TIPO CANECA VAPOR MERCURIO 400V		30,00000	39,980	1.199,40
23/05/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABINHO FLEX. 1.5MM		10,00000	32,850	328,50
23/05/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO CABO PIRASTIC FLEX. 2.5MM		4,00000	149,000	596,00
23/05/2007 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA				01.886.060/0001-16
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX.16MM		1,00000	383,250	383,25
23/05/2007 DIGI RAX REP.COM.SERV.EQUIP.INFO.LTDA				05.699.501/0001-21
CARTUCHO DE TONER HP C4096A		1,00000	477,000	477,00
23/05/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
ALAMANDA		10,00000	8,000	80,00
23/05/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
EXORA		20,00000	10,000	200,00
23/05/2007 MARIA AP.FRARE YAMAMOTO-ME				60.278.082/0001-62
RESEDA		100,00000	5,000	500,00
23/05/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME				57.444.176/0001-50
FAIXA TECIDO		5,00000	41,000	205,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 16 of 16

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
23/05/2007 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
AUTORIZAÇÃO P/ ABASTECIMENTO		50,00000	4,200	210,00
23/05/2007 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
CARTAZES		100,00000	4,600	460,00
23/05/2007 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
IMPRESSO FORMULARIO CONTINUO		500,00000	1,640	820,00
23/05/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
CANTO CURVO 5 FUROS		2,00000	212,000	212,00
23/05/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PARAFUSO C/ PORCA CATERP.		20,00000	2,500	50,00
23/05/2007 SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA				02.668.273/0001-34
PORCA SEXTAVADA		20,00000	0,500	10,00
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		5.180,00000	2,540	7.085,60
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.644,00000	2,200	1.808,40
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		428,00000	0,700	299,60
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		428,00000	0,860	368,08
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE 200GRS		180,00000	0,960	172,80
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		428,00000	3,700	1.583,60
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		180,00000	0,840	151,20
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO 500GRS		428,00000	0,670	286,76
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.644,00000	3,400	2.794,80
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		608,00000	2,760	953,12
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		428,00000	1,450	620,60
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		1.216,00000	4,000	2.432,00
24/05/2007 COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA				53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		180,00000	0,580	104,40



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 17 of 17

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
24/05/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		428,00000	0,580	248,24
24/05/2007	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SARDINHA EM OLEO		180,00000	1,400	252,00
25/05/2007	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA 9VOLTS		1,00000	150,000	150,00
25/05/2007	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BUZINA VEICULOS		1,00000	50,000	50,00
25/05/2007	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CABO DA REDUZIDA		1,00000	20,000	20,00
25/05/2007	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
CHAVE PISCA ALERTA		1,00000	50,000	50,00
25/05/2007	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA 1034		6,00000	4,000	12,00
25/05/2007	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
RELE DE SETA		1,00000	20,000	20,00
25/05/2007	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SENSOR INJ. ELETRONICA (TEMP.)		1,00000	25,000	25,00
25/05/2007	MARCOS CESAR DE ANDRADE ESPORTE-ME			06.292.174/0001-51
CORDA P/ EXERC. INDIVIDUAL		40,00000	6,000	240,00
25/05/2007	PAP. PAPEL MANIA ITATIBA LTDA			05.229.880/0001-96
FORMULARIO CONTINUO		3,00000	78,000	234,00
25/05/2007	REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72
BOCA LOBO DIV MEDIDAS		4,00000	218,000	872,00
25/05/2007	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
ANEL DE BORRACHA MAQUINAS		4,00000	4,000	16,00
25/05/2007	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		1,00000	1,000	1,00
25/05/2007	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
TUBO MAQUINA		1,00000	550,000	550,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
ARRUELA 3/8 PRESSAO		3,00000	10,000	30,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
BICO ENGRAXADOR		6,00000	3,000	18,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
BICO P/ GRAXA		3,00000	2,000	6,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
CONE ROLAMENTO DO CUBO MAQUINAS		4,00000	2,000	8,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 18 of 18

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
EIXO PRIMARIO DO CAMBIO		1,00000	336,000	336,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
ESPIGAO 12MM X5		5,00000	25,000	55,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
GRAMPO COMPRIDO		4,00000	90,000	180,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
GUIA DO GRAMPO		1,00000	20,000	20,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
JG MOLAS / PINOS CAMBIO		3,00000	15,000	45,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
JUMELO FEIXE DE MOLAS DIANT.		2,00000	40,000	80,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
PRIMEIRA MOLA TRAZ.		2,00000	270,000	540,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
SEPARADOR C/ FEIXO		2,00000	30,000	60,00
28/05/2007	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LT			49.418.304/0001-62
TRAVA DE AÇO P/ PORCA		1,00000	50,000	50,00
28/05/2007	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO 90		2,00000	140,000	280,00
28/05/2007	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		2,00000	178,000	356,00
28/05/2007	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO HIDRAULICO 68		1,00000	110,000	110,00
28/05/2007	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO HIDRAULICO ATF		4,00000	145,000	580,00
28/05/2007	GIANE C.FERNANDES & CIA.LTDA-M			02.602.265/0001-95
OLEO MOTOR DIESEL 15W40		4,00000	140,000	560,00
29/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
ALINHAMENTO		1,00000	20,000	20,00
29/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS		4,00000	5,000	20,00
29/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
MONTAGEM DE PNEU		2,00000	5,000	10,00
29/05/2007	LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02
VALVULA ANTI - CHAMA		2,00000	9,000	18,00
29/05/2007	TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89
ANEL DE VEDAÇÃO		2,00000	3,800	7,60



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 19 of 19

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
29/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM	2,00000	0,110	0,22	
29/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
BATENTE PORTA MOLA	1,00000	18,200	18,20	
29/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
CILINDRO PORTA MEIO	1,00000	26,400	26,40	
29/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC			50.069.921/0001-89	
RETROVISOR (CAMINHIAO)	1,00000	40,770	40,77	
30/05/2007 PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50	
FAIXA TECIDO	5,00000	41,000	205,00	
30/05/2007 VIZU DISTR.LIVROS LTDA			02.593.711/0001-42	
LIVROS P/ LEITURA	4,00000	3.882,000	7.854,00	
31/05/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
CAMARA DE AR 900X20	2,00000	50,000	100,00	
31/05/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
FILTRO NS-1040	1,00000	24,000	24,00	
31/05/2007 AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12	
GASOLINA	5.561,83000	18,053	14.344,09	
31/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
ALINHAMENTO	1,00000	25,000	25,00	
31/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
BALANCEAMENTO E ALINHAMENTO DE RODAS	4,00000	5,000	20,00	
31/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
PARAFUSO M12X50 C/ PORCA	16,00000	6,180	98,88	
31/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
PIVO	1,00000	65,900	65,90	
31/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
PRISIONEIRO DA RODA COMPL.	18,00000	5,800	104,40	
31/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
SAPATA DE FREIO TRAZ.	1,00000	186,400	186,40	
31/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
SERV SUSP.	1,00000	25,000	25,00	
31/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
SERVO FREIO C/ CILINDRO MESTRE	1,00000	48,000	48,00	
31/05/2007 LEONI & LOURENCO LTDA-ME			03.603.162/0001-02	
SERVO MOTOR	1,00000	40,000	40,00	
31/05/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP			05.090.504/0001-63	
ALCOOL COMBUSTIVEL	1.409,80000	1.714,080	2.324,13	



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Maio de 2007

Page 20 of 20

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
31/05/2007 LUIS ANDRE MARCIANO - EPP				05.090.504/0001-63
OLEO DIESEL		1.133,60000	3,986	2.260,10
31/05/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
MARMITEX PEQ.		432,00000	6,880	1.486,08
31/05/2007 PELISSON REST.LANCH.LTDA				01.231.318/0001-46
REFEICAO 1		389,00000	19,700	1.532,66
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
ARRUELA 3/8 PRESSAO		1,00000	0,260	0,26
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
ARRUELA DE ALUMINIO 10MM		1,00000	0,140	0,14
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
ARRUELA DE ALUMINIO 8MM		1,00000	0,110	0,11
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
COXIM CAVERINHA		2,00000	1,680	3,36
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
JG. JUNTA ESCAPAMENTO		4,00000	1,830	7,32
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
JOGO DE REPARO MAQUINAS		1,00000	108,140	108,14
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
JUNTA DO CATALIZADOR		2,00000	2,850	5,70
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
PALHETA LIMPADOR TRAZ.		1,00000	29,800	29,80
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
PORCA SEXTAVADA		1,00000	0,300	0,30
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
REBITE DE REPUXO 3MM X 16 MM		8,00000	0,140	1,12
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
SILENC. TRAS. KOMBI		1,00000	124,810	124,81
31/05/2007 TOQUE-TOQUE PECAS ACESS.P/VEIC				50.069.921/0001-89
TERMINAL DE BATERIA		2,00000	6,150	12,30
		36.144,190	47.206,173	142.476,910